nister navim violentè abripuit, atque interrupit navigationem. Quo fit ut tibi nunc adsim, Nilum quidem non autem Ilissum, Pharum non Piræum intuens.

ÆGYPT. Magnam mehercle vento gratiam habeo, qui te vi sua actum ad amicos adduxerit. Sed obscuro te, num adhuc meministi Hieroclis, et ejus quam is docebat, philosophiæ; quem nos pueri in philosophia præceptorem habuimus: quando nobis hoc ipso quod mutuam amaremus, permultos amicos conciliabamus? Ego vero haud scio an unquam tantopere doluerim, quam cum ipse multa ac varia sapientia repletus et excultus, hinc ad Syros tuos discederes. Ac longum quidem tempus hoc est: sed tamen amorem in te meum haudquaquam interrupit, magisque in eodem ipsum, quo te discedente fuit, vigore conservavit, ut multis annis te nec videbona quædam fortuna ad id, ut in conspectum tantopere petitam prædam, optima venatrix

AXITH. Jam vero cum ea quam dicis, fortuna

[col. 903] ex Æneæ eodem nostro patet. Et qui aureum illum in Aureum Epos commentarium publicavit hujusdem ætate altior videtur; idem autem ille est de quo Suidas ista transcripsit, ut sequentia indicant ibidem. Illustre nomen posteritati infamat diri principis Heliogabali incestator, ad principatum supra principem raptus ex circo, ut auctor est Dio [lib. lxxix, c. 15]. » Ba.

(11) Sic codd. Paris. C. Aug. φιλοσοφ. reliquis deleis, ubi Vernsdorffius conjicit φιλοσοφούντες.

(12) Εἶχομεν τοὺς ἐραστάς. Scripsit forte Æneæ noster: καὶ ἀλλήλων ἐρώντες πολλοὺς εἶχομεν τοῖ [voluit τοὺς] συναραστάς. Quod pulchre ad utrumque quod dictum est modo pertineat. Nullam tamen mutationem urgemus. Ba.

(13) Ἐγὼ γοῦν οὐκ οἶδα. Multa sunt in antiquitate exempla summorum ex disciplina ejusdem cultu amicorum. Adeo autem amore digna res, ut etiam sacra noverint condiscipulatus veteres. Lucius Cuspudius in testamento, modo id germanum sit: Vos igitur per sacra amicitia atque condiscipulatus obtestor, per summum omnium Opificem obscuro, curate memores quantum vestra fidei committam. Sic a condiscipulatu conjunctissime cum Cicerone vixisset Pomponium Atticum scribit Cornelius Nepos in Vita [c. 5], causam addens, similitudinem morum videlicet animis bonis mutuo inolentium a tenera ætate. Ba.

(14) Codd. Paris. ἀλγῆσας.

(15) Codd. Paris. ἀπήρας.

(16) Τοῖς Σύροις. Christianos putem dici ab homine idololatriam præferente. Sic Judæos Christianis confundebant, ut notatum alibi, et ad Rutilii Itinerarium [1, 397]. De Syris in fine. Ba.

(17) Codd. Paris. ἀπήρας.

(18) Τύχη... θηρεύει. Locutiones ethnicae et subamatoriae, qualibus scætant Epistolæ quæ Aristarcho inscribuntur (utique autem sophistæ sunt aliquis celebrioris), adeo usitatæ sophistæ eloquentiæ laudem affectantibus, ut pauci fuerint qui non scripserint aliquid operis amatorii. Dictionem autem talem admiserunt etiam Patrum nonnulli, ut in Basilio M. alitque videmus. Eiusdem generis sunt sequentia, amatorium tinnientia. Ba.